

1 kwietnia 2011



## Spotkania, posiedzenia, uroczystości

W Brukseli, w Parlamencie Europejskim trwa 89. Sesja Plenarna Komitetu Regionów. W obradach uczestniczy marszałek Adam Jarubas. W tematyce dzisiejszego posiedzenia m.in.: Preliminarz dochodów i wydatków KR-u na rok 2012; Projekt rezolucji KR-u w sprawie „Następstwa klęski żywiołowej w Japonii – wnioski dla Unii Europejskiej”; Piąte sprawozdanie w sprawie spójności; Przyszłość Europejskiego Funduszu Społecznego po 2013 r.; W kierunku Aktu o jednolitym rynku.

\* \* \*

Od 1 do 3 kwietnia w Targach Kielce odbywać się będą II Międzynarodowe Targi Zabawek i Artykułów dla Matki i Dziecka. Targi CZAS DZIECKA są jedyną imprezą targową w regionie świętokrzyskim, organizowaną z myślą o dziecku, jego rozwoju oraz o obecnych i przyszłych rodzicach. W czasie wystawy swoje oferty zaprezentują przedstawiciele sklepów, hurtowni, producentów zabawek i artykułów dziecięcych. Wystawę odwiedzi wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

**Wicemarszałek** będzie gościem uroczystości wręczenia nagrody Laur Świętokrzyski 2010 (godz. 18.00, Hotel Kongresowy – Centrum Biznesu).

**Grzegorz Świercz** weźmie udział w zorganizowanym w siedzibie Dyrekcji Świętokrzyskiego Parku Narodowego w Bodzentynie (godz. 12.00), otwarciu wystawy fotograficznej Wiesława Pikula pt. „American West”. Wernisaż przygotowali wspólnie Konsulat Stanów Zjednoczonych w Krakowie oraz Świętokrzyski Park Narodowy.

\* \* \*

Na zaproszenie Zarządu Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego, **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości wręczenia certyfikatów Znak „Jakość Tradycja” – pierwszego polskiego systemu jakościowego dla żywności naturalnej i tradycyjnej. Znak odbiorą świętokrzyskie firmy: Jędrzejowska Spółdzielnia Mleczarska z Wodzisławia, Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska z chmielnika oraz gminna Mleczarnia z Pierzchnicy. „Jakość Tradycja” jest systemem jakościowym opracowanym wspólnie przez Polską Izbę Produktu Regionalnego i Lokalnego oraz Związek Województwa RP.

\* \* \*

Gościem niedzielnego Zjazdu Gminnego Związku OSP w Górnicy będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.